
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін до  додатку 7 рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.07.2020 №281 «Про додаткові відомості щодо приміщень дільничних 

виборчих комісій та приміщень для голосування виборчих дільниць, які 

утворені на постійній основі» 

 

 

Керуючись постановою Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 

№116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 

виборчі дільниці», враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.07.2020 №281 «Про додаткові відомості щодо приміщень дільничних 

виборчих комісій та приміщень для голосування виборчих дільниць, які 

утворені на постійній основі», та розглянувши інформацію районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Шевченківському району, що у 

зв’язку з вимушеним припиненням експлуатації будівлі Державного 

навчального закладу «Запорізьке машинобудівне вище професійне училище» 

(вулиця Миколи Краснова, 8), в якому розташовувалась звичайна виборча 

дільниця №231111, приміщення дільничної виборчої комісії і приміщення для 

голосування звичайної виборчої дільниці №231111, переносяться у Запорізьку 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №4 Запорізької міської ради Запорізької 

області (вулиця Волзька, 30), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Подати відділу ведення Державного реєстру виборців районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Шевченківському району зміни до 

додатку 7 «Додаткові відомості щодо приміщень дільничних виборчих комісій 

та приміщень для голосування виборчих дільниць, які утворені на постійній 

основі у Шевченківському районі м.Запоріжжя» рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21.07.2020 № 281 «Про додаткові відомості щодо приміщень 

дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування виборчих 

дільниць, які утворені на постійній основі», що стосуються відомостей про 

приміщення для дільничної виборчої комісії та приміщення для голосування 

звичайної виборчої дільниці №231111 на постійній основі для актуалізації в 

автоматизованій інформаційно-телекомунікаційній системі «Державний реєстр 

виборців» (додається). 



2 

 

 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Олександра Голтвенка. 

 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

 

Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
 

 
 

Додаткові відомості 

щодо приміщень дільничної виборчої комісії  

та приміщення для голосування виборчої дільниці №231111, 

що утворена на постійній основі у Шевченківському районі м.Запоріжжя 

 

 

№ 

з/п 

Додаткові відомості 

 Звичайна виборча дільниця № 231111 

Запорізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№ 4 Запорізької міської ради 

 Запорізької області 

69014, м. Запоріжжя, вул. Волзька, 30 

 

1 Площа приміщення дільничної виборчої комісії 

(кв.м) 

13,6; 172,2 

2 Площа приміщення для голосування (кв.м) 139,4 

3 План-схема приміщення для голосування додається 

4 Кількість наявних стаціонарних ліній 

телефонного зв’язку:  

у приміщенні дільничної виборчої комісії 

у приміщенні  для голосування 

 

 

відсутні 

відсутні 

5 Найменування операторів рухомого 

(мобільного) зв’язку, послуги яких доступні для 

використання: 

 у приміщенні дільничної виборчої комісії,  

 у приміщенні для голосування,  

із зазначенням наявного стандарту радіозв’язку 

 

 

 

Інтертелеком 

Інтертелеком 

3G 

6 Поверх, на якому розташовано:  

приміщення дільничної виборчої комісії,  

приміщення для голосування 

 

3 поверх; 3 поверх 

1 поверх 

7 Відповідність приміщення дільничної виборчої 

комісії потребам громадян з інвалідністю та 

інших маломобільних груп населення: 

наявність у будівлі, де розташовано ці 

приміщення, ліфту (якщо вони розташовані 

вище першого поверху); 

оснащення пандусом;  

 

 

 

 

 

ні 

ні 



4 

 

 

забезпечення можливості безперешкодного 

доступу зазначених осіб до відповідних 

приміщень та їх вільного пересування у цих 

приміщеннях  

 

 

 

 

ні 

8 Відповідність приміщення для голосування 

потребам громадян з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення: 

наявність у будівлі, де розташовано ці 

приміщення, ліфту (якщо вони розташовані 

вище першого поверху); 

оснащення пандусом; 

забезпечення можливості безперешкодного 

доступу зазначених осіб до відповідних 

приміщень та їх вільного пересування у цих 

приміщеннях  

 

 

 

 

 

ні 

ні 

 

 

 

ні 

9 Відповідність приміщення дільничної виборчої 

комісії вимогам щодо:  

санітарних і технічних норм,  

державним будівельним нормам,  

а також нормативам облаштування цих 

приміщень, установленим Центральною 

виборчою комісією  

 

 

так 

так 

 

 

так 

10 Відповідність приміщення для голосування 

вимогам щодо:  

санітарних і технічних норм,  

державним будівельним нормам,  

а також нормативам облаштування цих 

приміщень, установленим Центральною 

виборчою комісією  

 

 

так 

так 

 

 

так 

 

 

 

Голова районної адміністрації  

міської ради по Шевченківському району                                   Федір МАЄР 

 

 

Керуючий справами                                                                       Олександр 

виконкому ради                                                                               ГОЛТВЕНКО 

 

 
 





Пояснювальна записка 
до проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про внесення змін до  додатку 7 рішення виконавчого комітету міської ради 
від 21.07.2020 №281 «Про додаткові відомості щодо приміщень дільничних 

виборчих комісій та приміщень для голосування виборчих дільниць, які 
утворені на постійній основі» 

 

Відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 

№116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх 

тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені 

виборчі дільниці» облік виборчих дільниць, що існують на постійній основі, 

здійснюється з використанням автоматизованої інформаційно-

телекомунікаційної системи "Державний реєстр виборців" та передбачає 

внесення до неї відомостей про виборчі дільниці, утворені на постійній основі за 

рішенням Центральної виборчої комісії, а також додаткових відомостей щодо 

приміщень дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі, які подаються виконавчими 

комітетами міських рад безпосередньо відповідним органам ведення 

Державного реєстру виборців. У разі зміни додаткових відомостей щодо 

приміщень дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування 

виборчих дільниць, утворених на постійній основі, виконавчі комітети міських 

рад у місячний строк подають змінені відомості органам ведення Державного 

реєстру виборців для актуалізації таких відомостей в автоматизованій 

інформаційно-телекомунікаційній системі «Державний реєстр виборців». 

Від районної адміністрації міської ради по Шевченківському району 

надійшла інформація, про те, що у зв’язку з вимушеним припиненням 

експлуатації будівлі Державного навчального закладу «Запорізьке 

машинобудівне вище професійне училище» (вул.Миколи Краснова, 8), в якому 

розташовувалась звичайна виборча дільниця №231111, виникла необхідність 

перенести приміщення дільничної виборчої комісії і приміщення для 

голосування звичайної виборчої дільниці №231111 у Запорізьку загальноосвітню 

школу І-ІІІ ступенів №4 Запорізької міської ради Запорізької області (вулиця 

Волзька, 30). 

Необхідно внести зміни до додатку 7 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21.07.2020 №281 «Про додаткові відомості щодо приміщень 

дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування виборчих дільниць, 

які утворені на постійній основі», що стосуються відомостей про приміщення 

для дільничної виборчої комісії та приміщення для голосування звичайної 

виборчої дільниці №231111, утвореної на постійній основі. 

 
 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник 
відділу організаційної та кадрової 
роботи виконкому ради     Олена САВЕНКО 
 


